
U¯YTKOWANIE GRUNTÓW W 2008 R.a

Stan w czerwcu
LAND USE IN 2008

a

As of June

a b
a By the official residence of land user. b Including land connected with silviculture.

Wed³ug siedziby u¿ytkownika. £¹cznie z gruntami zwi¹zanymi z gospodark¹ leœn¹.

STRUKTURA TOWAROWEJ PRODUKCJI ROLNICZEJ W 2007 R.
STRUCTURE OF MARKET AGRICULTURAL OUTPUT IN 2007

46,2% PRODUKCJA ZWIERZÊCA
ANIMAL OUTPUT

PRODUKCJA ROŒLINNA 53,8%
CROP OUTPUT

Zbo¿a
Cereals

Ziemniaki
Potatoes

Przemys³owe
Industrial

Warzywa
Vegetables

Owoce
Fruit

Pozosta³a produkcja
Other output

a
a Cattle, calves, pigs, sheep, horses, poultry, goats and rabbits.

Byd³o, cielêta, trzoda chlewna, owce, konie, drób, kozy i króliki.
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Od³ogi i ugory 2,1%
Fallow and idle land

Sady 0,1%
Orchards

Pastwiska 0,9%
Pastures
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Animals for slaughter

Mleko
Milk

Jaja
Eggs

Pozosta³a produkcja
Other output

Pozosta³e 0,5%
Others

25,4%

1,0%

21,9%

1,4%
1,0%
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14,1%

3,1%
0,3%

3,9%
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